
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

__________________________________________________________________ 

Н А К А З 

14.10.2022          № 21 - аг 
 

Про початок опалювального сезону 

у закладі 

Відповідно до наказу Управління освіти адміністрації Київського 

району Харківської міської ради від 14.10.2022 №20 – аг «Про початок 

опалювального сезону у закладах освіти Київського району м. Харкова»  

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Розпочати опалювальний сезон у комунальному закладі «Центр дитячої та 

юнацької творчості №3 Харківської міської ради». 

З 15.10.2022  

2. Скорбенко Л. М., заступнику директора з адміністративно – господарчої 

частини: 

1) Вжити необхідних заходів щодо запуску внутрішньобудинкової системи 

опалення приміщень закладу. 

2) Забезпечити постійне чергування адміністрації  та технічних працівників у 

закладі.  

До пуску тепла 

3) Надавати інформацію до Управління освіти про хід проведення запуску 

внутрішньобудинкової системи опалення приміщень закладу о  14.00 

щоденно за телефоном 050-238-84-41. 

До завершення пуску тепла 

3. Ковтун Л. В., завідувачу відділом, розмістити наказ на офіційному сайті 

закладу.  

 



4. Контроль за виконанням  цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                  оригінал підписано                             Л.В.Жиліна 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Скорбенко Л. М.   ____________  «___» ____20___ 

Ковтун Л. В.    ____________  «___» ____20___ 


